
تخلفات تخلفات مادة الانتساب

تاريخ إيران 

في العصرين 

التيموري و 

المغولي

اللغة 

الأوروبية 

الحديثة

علم الأصوات
البلاغة 

الفارسية

النثر 

الفارسي 

حتى العصر 

الغزنوي

الشعر 

الفارسي 

حتى العصر 

الغزنوي

اللغة 

الفارسية 

(محادثة)

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح راسب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح راسب

ناجح(1نصوص و تعبير)اللغة العبرية الحديثة ناجح(1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

ناجح(1نصوص و تعبير)للغة العبرية الحديثة ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح راسب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح(1نصوص و تعبير)للغة العبرية الحديثة ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح راسب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

حولت إلى 

شعبة اللغة 

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)الأدب العربي في الأندلس  (ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح(1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)لأدب العربي في الأندلس  غائب غائب ناجح ناجح ناجح غائب ناجح ناجح

غائب غائب غائب ناجح غائب غائب ناجح ناجح

ناجح غائب ناجح غائب ناجح غائب ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب ناجح

غائب غائب غائب ناجح ناجح غائب ناجح ناجح

غائب غائب ناجح ناجح غائب غائب غائب ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

غائب غائب ناجح غائب ناجح غائب غائب ناجح

مستجد ايه محمود سعيد محمود عوض

مستجد رحمه عادل عبد الله الزرقا

مستجد (ق م)احمد محمد محمد عطا

مستجد احمد ياسر عبدالعزيز المرلى

مستجد محمد مطيع محمد عبدالحميد خميس

مستجد محمود عبدالله احمد عبدالله حبلص

مستجد محمد سمير فهمى المقطف

مستجد (ق م)محمد محمود ياقوت حسن

مستجد مى جمال ابراهيم عبدالرحمن حسانين

مستجد وفاء سعيد مصطفي حسنين

مستجد معاذ احمد سليمان عبدالله سليمان

مستجد منار عصام احمد هلال

باقى احمد خالد رزق الغرباوى

باقى احمد محمد محمد القليوبى

مستجد وفاء عبد الحكيم على عيون خلاف

مستجد يسرا ناجى كامل سعد عبدالمولى

باقى سميه صبحي مصيلحي السيد داود

باقى (ق م)مروة محمود عبدالفتاح عبدالحميد القماح 

باقى الشيماء محمود محمد الهوارى

باقى حسام محمد حسن على أبو بكر

روان امين فوزى الجرف

باقى مصطفى محمد غريب خليفه دغيم

من 

1الخارج
الاء عصام سعد السيد فراج

25401

25402

25403

25404

25405

25406

25407

25408

25409

من 

1الخارج

25410

25411

25423

25412

25413

25414

25415

25416

25417

25418

25419

25420

25421

25422

رقم الجلوس
الحالة 

الدراسية
 اسم الطالب

2020/2019انتساب موجه الفصل الدراسي الثاني  (شعبة اللغة الفارسية)نتيجة الدراسات البحثية للفرقة الثانية قسم اللغات الشرقية 

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

03/12/2019 تاريخ الطباعة 



(ناجح)لأدب العربي في الأندلس  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح غائب غائب غائب ناجح ناجح ناجح

ناجح غائب غائب غائب غائب غائب غائب ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

(ناجح)الحضارة الإسلامية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح راسب

من 

1الخارج
روان محمد على حسن

28: - مجموع الطلبة 

مستجد سهيلة نبيل عبد الحكيم احمد منصور

من 

1الخارج
ياسمين مصطفي كمال امين الطيبانى

من 

1الخارج
شيماء محمد السيد قرطام

من 

1الخارج
مريم فريد على محمد ابوالفضل

25424

25425

25426

25428

25427

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

03/12/2019 تاريخ الطباعة 


