نتيجة الدراسات البحثية للفرقة الثانية قسم اللغات الشرقية (شعبة اللغة الفارسية) انتساب موجه الفصل الدراسي الثاني 2020/2019

الحالة				تاريخ إيران في العصرين	-3211)		البلاغة	النثر الفارسي حتى العصر	الشعر الفارسي	اللغة		
الدراسية	تخلفات	تخلفات	مادة الانتساب	عي السرين التيموري و المغولي	الأوروبية الحديثة	علم الأصوات	الفارسية	مسرسي حتى العصر الغزنوي	سرسي حتى العصر الغزنوي	الفارسية (محادثة)	اسم الطالب	رقم الجلوس
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	احمد محمد عطا(ق م)	25401
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	احمد ياسر عبدالعزيز المرلى	25402
مستجد	اللغة العبرية الحديثة (نصوص و تعبير 1)ناجح	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ایه محمود سعید محمود عوض	25403
مستجد			غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	رحمه عادل عبد الله الزرقا	25404
مستجد		للغة العبرية الحديثة (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد سمير فهمى المقطف	25405
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	محمد محمود ياقوت حسن(ق م)	25406
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد مطيع محمد عبدالحميد خميس	25407
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمود عبدالله احمد عبدالله حبلص	25408
مستجد		للغة العبرية الحديثة (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	معاذ احمد سليمان عبدالله سليمان	25409
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	منار عصام احمد هلال	25410
مستجد										حولت إلى شعبة اللغة	مى جمال ابراهيم عبدالرحمن حسانين	25411
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	وفاء سعيد مصطفي حسنين	25412
مستجد	الأدب العربي في الأندلس (ناجح)	اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	وفاء عبد الحكيم على عيون خلاف	25413
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	يسرا ناجى كامل سعد عبدالمولى	25414
باقى			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	احمد خالد رزق الغرباوى	25415
باقى		لأدب العربي في الأندلس (ناجح)	غائب	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	احمد محمد القليوبي	25416
باقى			غائب	غائب	غائب	ناجح	غائب	غائب	ناجح	ناجح	الشيماء محمود محمد الهوارى	25417
باقى			ناجح	غائب	ناجح	غائب	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	حسام محمد حسن على أبو بكر	25418
باقى			غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	ناجح	سميه صبحي مصيلحي السيد داود	25419
باقى			غائب	غائب	غائب	ناجح	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	مروة محمود عبدالفتاح عبدالحميد القماح (ق م)	25420
باقى			غائب	غائب	ناجح	ناجح	غائب	غائب	غائب	ناجح	مصطفى محمد غريب خليفه دغيم	25421
من الخارج1			غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	الاء عصام سعد السيد فراج	25422
من الخارج1			غائب	غائب	ناجح	غائب	ناجح	غائب	غائب	ناجح	روان امين فوزى الجرف	25423

من الخارج 1	لأدب العربي في الأندلس (ناجح)	ناجح	روان محمد على حسن	25424							
من الخارج1		ناجح	ناجح	غائب	غائب	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	شيماء محمد السيد قرطام	25425
من الخارج 1		ناجح	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	ناجح	مريم فريد على محمد ابوالفضل	25426
من الخار 1 ₂		غائب	ياسمين مصطفي كمال امين الطيبانى	25427							
مستجد	الحضارة الإسلامية (ناجح)	ناجح	راسب	سهيلة نبيل عبد الحكيم احمد منصور	25428						

مجموع الطلبة: - 28